Bei Fragen, Wiuinschen und Anmerkungen

Wenden Sie sich gern an unser Personall!

Fur die Hungrigen...

Tomatensuppe mit Kdse-Krusti

Kdsespdtzle mit Schmelzzwiebeln und Salat

Gebackener Bauernstolz mit Salat
Serviettenknodel mit Pilzragout
Schweizer Wurstsalat
Currywurst mit Pommes Frites
Paniertes Schnitzel mit Pommes
Ein Paar Wiener mit Brot

Kleine Alm-Brotzeit ol v,

Portion Pommes i/

Fur die Sufen...
Stuck Schonegger Kuchen
Stuck Schonegger Torte
Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne

Marillenknodel mit Vanillesauce

7,00 €

14,00 €
13,50 €
14,50 €
10,50 €
12,00 €
15,50 €

6,50 €

9,20 €

5,00 €

4,00 €
4,50 €
7,00 €

7,50 €
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Um lhre Bestellung aufzugeben,

Fur die Durstigen...

Orangen-, Zitronenlimonade
Iso-Getrdnk

Johannisbeer-, Apfel-, Holunderschorle
Isny Cola

Cola-Mix

Krduterlimonade

Wasser spritzig/still

Skiwasser (stilles Wasser mit Sirup)

Bier 0,5l

Helles / Dunkles Bier
Radler

Alkoholfreies Helles
Hefe-/ Kristallweizen
Alkoholfreier Weizen

Wein 0,251

Gruner Veltliner
Weissburgunder
Zweigelt L .,' ?‘.I"rx-ﬂ"
St. Magdalener

kommen Sie bitte zu uns an die Theke.

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
3,80 €
2,80 €

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €

5,90 €
6,90 €
5,90 €
6,90 €



