

Bei Fragen, Wünschen und Anmerkungen
Wenden Sie sich gern an unser Personal!



Um Ihre Bestellung aufzugeben,
kommen Sie bitte zu uns an die Theke.



Für die Hungrigen...

Tomatensuppe mit Käse-Krusti	7,00 €
Käsespätzle mit Schmelzzwiebeln und Salat	14,00 €
Gebackener Bauernstolz mit Salat	13,50 €
Serviettenknödel mit Pilzragout	14,50 €
Schweizer Wurstsalat	10,50 €
Currywurst mit Pommes Frites	12,00 €
Paniertes Schnitzel mit Pommes	15,50 €
Ein Paar Wiener mit Brot	6,50 €
Kleine Alm-Brotzeit	9,20 €
Portion Pommes	5,00 €



Für die Süßen...

Stück Schönegger Kuchen	4,00 €
Stück Schönegger Torte	4,50 €
Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne	7,00 €
Marillenknödel mit Vanillesauce	7,50 €



Für die Durstigen...

Orangen-, Zitronenlimonade	4,00 €
Iso-Getränk	4,00 €
Johannisbeer-, Apfel-, Holunderschorle	4,00 €
Isny Cola	4,00 €
Cola-Mix	4,00 €
Kräuterlimonade	4,00 €
Wasser spritzig/still	3,80 €
Skiwasser (stilles Wasser mit Sirup)	2,80 €
Bier 0,5l	
Helles / Dunkles Bier	4,00 €
Radler	4,00 €
Alkoholfreies Helles	4,00 €
Hefe-/ Kristallweizen	4,50 €
Alkoholfreier Weizen	4,50 €

Wein 0,25l

Grüner Veltliner	5,90 €
Weissburgunder	6,90 €
Zweigelt	5,90 €
St. Magdalener	6,90 €

